
ZARZĄDZENIE NR 117/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) i art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 1459) zarządza się co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji wydanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej 

na terenie Miasta i Gminy Słubice w składzie:

1) Roman Filończuk - przewodniczący,

2) Mirosław Krystkowiak - członek,

3) Zbigniew Suchacki - członek.

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery 

zniszczonych kart przydziału do formacji obrony cywilnej.

§ 3. Likwidacja kart będzie przeprowadzona poprzez pokrojenie w niszczarce 

w pomieszczeniu nr 224 –  czytelnia  pomieszczenia materiałów niejawnych  Urzędu Miejskiego  

w obecności komisji. Czynności  należy zakończyć do dnia  27 marca 2019 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C766DC0D-F2BF-4719-9E69-2A6E6A2B5B05. Przyjęty Strona 1




